
1 

 

FZ.271.21.2017.WS                                                       Kańczuga, dnia 19.07.2017  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informuje się, że w dniu 19.07.2017 roku o godzinie 
1105 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy Szkoły Muzycznej I stopnia w Kańczudze podano do wiadomości 
obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 
 
Oferta nr 1 – złożona przez: 
ARENA PROJEKTÓW sp. z o.o., ul. Masztowa 65, 05-503 Antoninów, 
arenaprojektow@gmail.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 88 929,00 

termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 2 – złożona przez: 
ARMAX sp. z o.o., ul. 1-go Maja 13, 27-200 Starachowice, armax@o2.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 88 929,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 3 – złożona przez: 
WWS ENERGIA sp. z o.o., ul. Św. Jana 16, 44-300 Wodzisław Śl., wws@op.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 91 635,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 4 – złożona przez: 
CHM Mirosław Chodur, Stary Wiśnicz 16, 32-720 Nowy Wiśnicz, info@desint-
studio.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 83 640,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 

 
Oferta nr 5 – złożona przez: 
Instal-tech Marcin Marzec, ul. nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków, 
marcin@marzec-budownictwo.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 118 080,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 



2 

 

 

Oferta nr 6 – złożona przez: 
BUDOWNICTWO FIRMA DORADCZO – INWESTYCYJNA Jan Pluta, Wójków 63, 
39-340 Padew Narodowa, budownictwoconsulting@gmail.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 154 365,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 7 – złożona przez: 
JN PROJEKT JOANNA NYTKO, ul. Szujskiego 23/17, 33-100 Tarnów, 
jn.nytko@gmail.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 59 040,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 

okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 8 – złożona przez: 
SSC ARCHITEKCI sp. z o.o., 32-082 Bolechowice, ul. Gajowa 3, Pracownia 31-
519 Kraków, ul. Skorupki 11/4, biuro@sscarchitekci.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 111 930,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 9 – złożona przez: 
PSJPROJECT Sylwia Pękala, Lipiny 219a, 39-220 Pilzno, 
s.pekala@psjproject.com.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 70 110,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 10 – złożona przez: 
Sepagroup – Sebastian Pałczyński, 51-361 Wrocław, Wilczyce ul. Szkolna 15/5, 
info@sepagroup.net 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 118 000,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 11 – złożona przez: 
Grupa RMK sp. z o.o., ul. Reymonta 15, 81-198 Pogórze, biuro@gruparmk.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 102 090,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 



3 

 

Oferta nr 12 – złożona przez: 
Zakład Usług Projektowych Grzegorz Kalamarz, ul. Krakowska 5, 37-200 
Przeworsk, info@zup.przeworsk.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 106 272,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 13 – złożona przez: 
Autorska Pracownia Projektowa BIS Koń, ul. Azaliowa 6, 35-604 Rzeszów, 
konik.6@interia.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 78 720,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 

warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 14 – złożona przez: 
Usługi Budowlane Marta Malik, ul. Akacjowa 47, 38-420 Korczyna, 
Piotr.malik@projektymalik.pl, biuro@projektymalik.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 55 965,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 15 – złożona przez: 
Pracownia Projektowa mgr inż. arch. Jan Okowiński, ul. Gucwy 9, 33-300 
Nowy Sącz, okowinskaarch@rtk.net.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 68 880,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 16 – złożona przez: 
ModernEko Wojciech Świerczyński, ul. Pietrusińskiego 12 lok 9, 42-207 
Częstochowa, moderneko@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 97 170,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 17 – złożona przez: 
2d3d Studio sp. z o.o., ul. Narutowicza 38, 21-500 Biała Podlaska, 
drabikpawel@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 98 400,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 

mailto:Piotr.malik@projektymalik.pl


4 

 

Oferta nr 18 – złożona przez: 
EMprojekt+ USŁUGI PROJEKTOWE MARCIN KOGUT, ul. Strażacka 23c/1, 35-
312 Rzeszów, emprojektrz@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 105 780,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 
warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
Oferta nr 19 – złożona przez: 
FORMARCHITEKCI Dariusz Gniewek Miłosz Platowski s.c., ul. Reformacka 4, 
35-026 Rzeszów, biuro@formarchitekci.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 104 550,00 
termin wykonania: do 28 lutego 2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z postanowieniami SIWZ 

warunki płatności: przelew, 30 dni 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 15 000,00 zł. Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały 
odnotowane w protokole postępowania. 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp - Wykonawca, w terminie 3 dni od 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia. – [przykładowy wzór oświadczenia stanowi załącznik 4, 
dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce danego postepowania] 
 
 
 
 
 …………………………..  
    (kierownik zamawiającego) 


